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1

U{unJhpbLrutrbp[t

{bpuLnpnqdurlr
6urnurlnrplnrlLhp

/U2muptul.1fr
unurnu6uunourL/

2 000 000 27, 433,018
ut-I!ntnht

9urpuUlLutr

PupQb![r U0
27,433,018 27,433,018

2

U{mn{hpbtrubbpf
L[hprutrnpnqdutt

6urnurlnrplnrbbbp

/Upmu2umft
r"nunu.rdruzngrutr /

1 800 000 24,199,570



3

U{mndbphbuLbplr
L{bpuLnpnqdLuL

6unLulniplnLLLrbp

/!uquL[r
rnLuntu8u2nglub /

2 100 000 29,010,452
aQh CLrI h3

Uflf&OFUu U10 24,125,000 4,825,000 28,950,000

4

U{mndhpbLruLhpI
LlhputrnpnqrlLub

EunL4nLplnLLLbp

l+nPIuI
ururnurEurnourl /

2 000 000 29,010,452
(Ph CLrl h3

ti0GlltlU,r U/tlI
24,125,000 4,825,000 28,950,000

5

U{LnntlbpbLutrbplr
r{bp LuL n pnqriurlr

0unLulnrylnLLbbp

/h2trLu!fr
Ln r.u n Lu6Lurn oLuL/

1 000 000 9,610,995
(Ah C!r| ha

Uflf}OPUr UalC
7,125,000 1,425,000 8,550,000

6

U{mnLlbpbLruLbplr

{bpul.,lnpnqdutr
6Lunurln LplnLbLbp

/UItul[t
Lnu-rnu6LurnouL/

2 200 000 18,089,089
(Qh CLr[ h3

tjl'll-&0PUr UalC
15,000,000 3,000 18,000,000

7

U{mnilbpbLu:! hpfr

Llbp url n pngJLutr

6unu.r1ntpln LLLbp

/$tnrLinhh
LnLunu.r6urnquil /

2 800 000 29,0r0,452
rQh CLrI h3

lJnfdnnu,, U'qn
24,125,000 4,825,000 28,950,000

B

t1{mnrlbpb! urUbplr

L{bpullnpnqtlu.rL
6LrnurlntplnLLlrbp

/bqbqlLudnplr
urLunLu0ur2ngulL /

1 500 000 18,089,089

9

ULlmnLIbpbLwLbp[t

{bpLutrnpnqtJuL
6unulnLplnrLLbp

/Upn{uttit
muLpru6Lu2p2urb /

1 800 000 18,078,755

"Qh cL1"h3
LIfll-&fllaUr U'lC

15,000,000 3,000,000
.l8,000,000

<9u.rpurtrur

lfnpnpur U'lC
17,900,000 17,900,000

10

UrlLnntihpbLu:Lbpir

{bpuLnpnqtlurtr
6Lr nLul n Lpl n iLL b p

/.tubLr6npfr
rnu:nLu6u"r2ngLul /

2 900 000 37,621,447
(Qh CLn h3

LfnfAnnu, Uq]C
31,250,000 6,250,000 37,500,000

11

UL{mndbpbLtul bpfr

LlbpuLnpnqdu.ilr
&Lu nu.rl n Lpl n LLlrbp/Fbp ryfr

inLupLudur2pgurl-r /

1 400 000 28,143,353

12

Ut{mnLIbpbLuLbpfr

{bpurLnpnqdurtr
&u.rnLulnLplnLLLbp

/UupmnLLftlt
r-nurnul&urnourU /

1 700 000
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13

UL{LnnLibBbLuLbpfr

t{bpurL npnqdLutr

6unLulnLplnrLLbp

funlbtlpbplutblt
rnunu6ulngurL /

1 400 000 29,187,149

14

UtlunrlbpbLubbpfr

{hpwLnpnqrlrltr
6u.rnurnLprnrblbn

1 200 000 14,645,229
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3n. noqra t G
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3.1 Y,{ac

ooo "[xl4 u er MoroPc"

"Mxprur.r lapannH 6a6xenr"
qn

3. Hn$opmaqnn o cmerrofi qere u o uene. npe,qnaraem,ot rax.uarm yqpcrnnroal:

TH HKh u

H/n Hanuenoeaxue 3annanrpoeaNnaR
cyMMa

cyMMa
MarcuMaflbHbtx

qeH 3a
eAt,lHHUyr

ycTaHoBneHHbrx

AIIR OKa3aHHf
ycnyrl,t, ApaM

PA

HahMeHoBaHlte
yqacTHhKa

GyMMa MaxcuManbHbrx qeH 3a
eAHHl,rqy, ycTaHoBneHHbrx A,lf,
oxa3aHrn ycrryrh, ApaM PA,.,

Ees HIC HAC BGETO

1

Ycnyrr no peMoHry

aeror'ao6Hnefi / Aruraparcxou

pailone/

2000000 27, 433, 018
9[l "Mxprurv

l-apannn

6a6xenr,r"

27,433,018 27,433,018

2

Ycryrn no peMoHry

aaroNlo6hnefi /Aprar-uarcror.a
pafroxe/

1800000 24,199,570

3

Ycnyru no peMoHTy

aaroNro6hneil/ Kanaucrot'a

pafroNe/

2r00000 29,010,452
ooo "Axt4 t4

9r4 MOTOPC"
24,125,000 4,82s,000 28,950,000



4

Ycnyrra no peMoHTy

aeror,ro6fi nefi / [oprcOiou
pailone/

2000000 29,0r0,452
ooo "AXl4 t4

3t4 MOTOPC"
24,125,000 4,825,000 28,950,000

5

Ycnyrr no peMoHry

aarorrro6r,rneil/ h,qxeaancxola

pafioHe/

1000000 8,610,995
ooo "Axt4 t4

31tr MOTOPC',
7,r25,000 1,425,000 8,550,000

6

Ycnyrra no peMoHry

aeror'ao6Nnefi /CeBaHcKoM

pafione/
2200000 18,089,089

ooo "Axl4l4
3I4 MOTOPC' 15,000,000 3,000 18,000,000

7

YcnyrN no peMoHTy

aero^ro6ran eil/l rcr'.lpra fioror,r

peruor-re1

2800000 29,010,452 OOO "AXtl t4

3t4 MOTOPC" 24,125,000 4,82s,000 28,950,000

8

Ycnyru no peMoHry

asroriao6hnefi

/ Exerxagsopcnola pafione/

1500000 18,089,089

9

Ycnyrr,r no peMoHTy

1800000 18,078,755

ooo "Axl414
Ot;I MOTOPC" 15,000,000 3,000,000 18,000,000

pafioue/ 000 "t-apanr

Moropc"
17,900,000 17,900,000

10

Ycnyrn no peMoHry

aaror*o6rn efr /Barra,qaoporo fr

o6nac:rwl

2900000 37,621,447
ooo "!xt4 t/
ON MOTOPC' 31 ,250,000 6,2s0,000 37,500,000

1l
Ycnyru no peMoHry

aaror,ao6rnefi /5opA"/

'r400000 28,143,353

12

Ycnynr no peMoHry

aaromo6rnefi /MapryNrancxorr,t
pafione/

1700000 17,221,990

1)IJ

Ycnyru no peMoHry

aaromo6un efr /H oerr,r6epn n o<or.a

pafione/
1400000 29,187,149



14

Ycnyrr no peMoHry

aarouo6hnefi /Apuaar,rpcnofi
o6nacrnl

1200000 14,645,229

15

Ycnyrn no peMoHTy

aaror'ao6rnefi/pafi one ropoga

Merpr,r/

800000 8,610,995

16

YcnyrN no peMoHTy

aBroMo6,1nefi

lCrcuancxor'a pafroHe/

1800000 18,089,089
ooo "Axh r/
0rl MoroPc"

15,000,000 3,000,000 I8,000,000

17

Ycnyrn no peMoHTy

asrolro6hnefi

/ CrenauaeaHcxor'a paft oHe/

1200000 8,61 0,995

t8
Ycnyru no peMoHry

aaroruro6rnefi/ ropoAa
Anaaepgr,r/

1300000 20,399,457

19

Ycnyru no peMoHTy

aarouo6rneil /a pafione

ropo.qa ,(r,rnnxau/

1000000 8, 610,995

20
Ycnyrra no peMoHry

aaror'ao6hneil/BarapuanarcKoM
pafione/

1200000 14,645,229

EuU-o [puHaro DeuJeHxG: 3a -"26"? 1

fI#{
W Xaqrx Mrxaennn[1 pegce4aren b KoMl4ccr4u:

9nent t: Xararyp flerpocnn

Crc:anua AaercaHRH

AHna AcarpnH

JnrpaH AnroHRrr

floanricu .

@r& .[oHapa Mrepn*Cexperapu:

iloAnrcu

&,



3ace,oanr,re oqgnqyxofi xottlr,rccnr,r r,rpoqonxr,rnocu 30.01.2025r. r 10:00

Cenperapu'

Xaqux MxnaernH
Xa.raryp [lerpocnH
CroaaHna AnexcaHnu

AnHa AcarpnH

TxrpaH AHronRH

.[,oHapa Mrepnn

4, O_coqa-qng-Egl-ld_-npegcrasnexuu rasson yqecrH.fiKgg. raxneuux l-oe Mecto a pe-gynorare ranpoca {QrupQ-EqlL=q

geallercrBr,rr,tranBht,lrpe6o plrrnau.reHun.ulanuqu]t@
4.1 3anaxN, npeAcraBneHrrure OOO "A>KIAlA 3t4 MOTOPC", cocraBreubr h npe4craBneHbt BcoorBercrBl4rl c rpe6oaanNnvN

npurnaueHhS:

Hpuxnroe peuleune: 5..nPorrs 0.

4.2 3aRaxu, npe.qcraBneHHure 000 "lapaHr Moropc", cocraBneHbr H npeAcraBneHbt B coorBercrBl4l4 c rpe6oeauunr'au

nphrnaueHhfl:

flpNxnroe peuenne:5, npouts 0,

Yqacrruru racoflaHrn:
fl pegcegarenu KoMAccwtA'

HneHur nouucctu,t

4.3,[oryrraeHrbr, npe,qcraBreHHbte Ll[-l "Mnprutv

rpe6ooan Nnrtau nphrraueHilF :

npr,rHEroe peuexHe; 5, nPorHe-0'

fl pegcegaren b KoMuccr,t h :

Llnenut:

l-apannn 5a6Kenn", cocraBJleHbl u npe,qcraBneHbl B coorBercrBxl4 c

Xaqrr Muxaelnn

Xararyp flerpocnu

CbsaHHa AnexcaNnn

.Turpau Anrounu

Cexperapu; Mrepnr-r

3aceAaH4e ouenoqHofi xorvrNgo,ru npoAoa:xxaocu Q3.02'2025r' P 10:00

Cexperapu'

Xaqnx Mrraernu
Xavaryp llerpocnn
Cpsanra Anexcannn

Auua Acarpnn
Trarpax Auronan

.flouapa Mrepnn

6..,[.anaure o6 ytaqTnurax. saflt9ulu4 i

6.1 Ha ocxoBaxnlr qacrt.t]r 1 crartu 34 3arona PA "O 3axynrax'i'

3ansneHuR OOO "fl}(N t4 Ofi MOTOPC" oqenuru KaK y.qoBnerBoprrenbHoe.

Yqacrnnru BaceAanug:

fl pegcegareau xomrccnn'
9neuur rolluccrr

Anna Acarpnn



ilpurnroe peurenue: 5. nporrae 0.
3aneneHun 000 "lapanr Moropc"oqeHhrb KaK y.qoBnerBopr4Tefl bHoe,

ilounsroe oeureHme:5. noorus 0.

3aRaneHilR r.{fi "Mxprur,l [apaHnH 6a6renlr"oqeHHTb KaK yAoBnerBopt4reflbHoe.

@
6,2 Ha ocuoaaHAuqactuu 6 crarur 34 3axosa PA "O 3axynxax"'
B pe:ynurare npoBefleHufl npoqe[ypbr 3aKynKu noA KoAoM'<O-q(UaF -25/15"
t{fl "Mnprutv lapanan Ea6renr" npbr3Harb oro6pauurnu yqacrH14KoM 3aHffBLUhM 1-oe necro (rar6paHr-rurrrr) ra

npeACTaBHBrxr4M yAoBnerBopurenbHo ot1eHeHHyro 3aRBKy Ha I norau .

IlprHsroe pgucnug.S,-nporus 0.
OOO "EXI4 H 314 MOTOPC" npbt:narb oro6panurmu yqacrH14r.oM saHflBuJHM 1-oe raecro (rs6panr-rurrra) ,1 npeAcraBuBuJhr\l
yAoBnerBopr4renbHo oqeHeHHym 3aflBKy Ha 3, 4, 5, 6,7,9, 10, 16 norarra.

llpunnroe peruenne: 5.nporr,rs 0.
OOO "lapanr Moropc"nputsHaru oro6patibn4M yqacrH14KoM 3aHflBulurra 2-oe uecro (n:6pauuurrr,t) ra nperqcraBr4B[!!4M

yAoBnerBopr4renbHo oueHeHHylo 3affBKy Ha 9 norau .

flouuRroe oeueHue:5. noorHe 0.

7.floraepgrru rexct o6uRareHhn o npilnrhh peueHhR o 3arnrcqeHhu AoroBopa 3anpoca HonrpBoK noA KoAoM

"<$-q<bap-25/16".
Ipvnsroe pgruexrlel 5, nporr,rp 0,

B. O_6 vrsepxgexr,rH pegvauraroo, ouelxr1 .Ion Hccun no xgsv 3O-(8U4F.25116"
8.1 Ony6nr,trosaru o6bRsreHHfl o 3aKnloqeHrh AoroBopa no 1,3,4,5, 6,7,9,10, 16 norau corracHo qacrvv 3 crarue 10
3aroHa PA "0 saxynmax" ycranoal4Tb cpoK 6eegeficrolrn co AHn, cre.qylouero 3a AHeM ny6,rrnaqrar, go 10 xaneHgapHoro

AHR BKrtoqhrerbHo, nocre vero ns6panHbrM yqacrHilHaM npeAcraBhrb npeAnoxeHre o 3aKnrcqeHhh AoroBopa B

coorBercrBr4r,r c [opnpxonr opraHhsaqhH 3axynoK:

ilpunnroe peurenue: 5, nporna 0,
8.2 ilpnr-ruuan 3a ocHoBy nyuxr 3 vacrfi 1 crarur 37 3arona PAu O sanynxax", npoqecc 3aKynKu no 2.9. 11. 12.1,3. 14. 15,
17,18,19.20-ofi rorn 3anBnffrb HecocronBulhecfl, He no,qaHo uu ogHofi 3aflBKr4.

[i pegcegaren b KoMl4co4 14 :

9nexsr:

Cerperapu:

aqrN Muraelnn

Xa"raryp fierpocnH

Crcaanna ArexcaHRn

Auna Acarpnn

Tnrpau AHToHRH

,[ouapa Mrepnn


